
                                                                 З  А  П  О  В  Е  Д 
 

             № РД 22-654 
           гр. В. Търново, 30.03.2021 г. 

 
 На основание чл. 44, ал. 2 от ЗМСМА и във връзка с усложнената епидемична обстановка и 
ограниченията, въведени в Заповед № РД – 01 – 173/18.03.2021 г. на Министъра на здравеопазването  

Н А Р Е Ж Д А М: 
1. Отменям публичен търг с явно наддаване за отдаване под наем  на част от имот – публична 

общинска собственост, за разполагане на преместваем обект (павилион) за търговска дейност, находящ 
се в гр. Велико Търново, ул. „Васил Левски“ № 23, място № 20, съгласно Схема за поставяне на 
преместваеми обекти за гр. Велико Търново по чл. 56 от ЗУТ за 2021 г., обявен с моя Заповед № РД 22 – 
518/11.03.2021 г. на Кмета на Община Велико Търново. 

2. Стойността на закупените тръжни документи, както и внесените депозити, да бъдат 
възстановени. 

Настоящата заповед да се връчи на заинтересованите лица за сведение и изпълнение. Да се 
оповести публично в един местен ежедневник, да се публикува на интернет страницата на Община 
Велико Търново и да се постави на информационното табло в сградата на Община Велико Търново. 

Контрол по изпълнение на Заповедта ще осъществявам лично.  
Заповедта подлежи на обжалване в 14-дневен срок от съобщаването и по реда на АПК. 

ЗА КМЕТ: 
СНЕЖАНА АТАНАСОВА ДАНЕВА – ИВАНОВА 
ЗАМ. – КМЕТ „ФИНАНСИ“ 
В ОБЩИНА ВЕЛИКО ТЪРНОВО 
/съгл. Заповед № РД 22 – 601/22.03.2021 г.  
на Кмета на Община Велико Търново/ 
 


	З  А  П  О  В  Е  Д

